【様式 5】

※旅行者提出用

  平成   年   月   日

（上の年月日のみ申請者が提出する際に

記入し、以下は、宿泊施設が記入）

平成 30 年 7 月豪雨香川県観光支援事業支援金

宿泊証明書

               様

 下記のとおり宿泊をしたことを証明します。

記

 宿泊期間 ： 平成   年   月   日から

        平成   年   月   日まで

 宿泊人数 ：    名

 宿泊予約日： 平成   年   月   日

※なお、この宿泊は予めふっこう周遊割引が適用されていないことを証する

宿泊日 宿泊単価（円、税別） 種別（大人・小人） 人数

平成   年   月   日

宿泊施設名 ：

                 住 所 ：

（法人にあっては、

その所在地）

連 絡 先 ：

代 表 者 名 ：            ㊞

                     ※社印若しくは代表印を捺印

【様式 5】

※旅行者提出用

  平成 30 年 10 月 9 日

（上の年月日のみ申請者が提出する際に

記入し、以下は、宿泊施設が記入）

平成 30 年 7 月豪雨香川県観光支援事業支援金

宿泊証明書

   香川 太郎      殿

 下記のとおり宿泊をしたことを証明します。

記

 宿泊期間 ： 平成 30 年 10 月 9 日から

        平成 30 年 10 月 10 日まで

 宿泊人数 ：  3 名

 宿泊予約日： 平成 30 年 10 月 １ 日

※なお、この宿泊は予めふっこう周遊割引が適用されていないことを証する

宿泊日 宿泊単価（円、税別） 種別（大人・小人） 人数

10 月 9 日 10,000 大人 2

10 月 9 日 5,000 小人 1

平成 30 年 10 月 10 日

宿泊施設名 ：香川旅館

                 住 所 ：香川県高松市○○

（法人にあっては、その所在地）

連 絡 先 ：087‐〇〇〇－△△△△

代 表 者 名 ：            ㊞

                     ※社印若しくは代表印を捺印

香川旅館
香
川

記入例

宿泊者全員分の内容を記載ください。

不足する場合は適宜追加記載、別紙記載等で

ご対応ください

宿泊施設の方の責任者印が押印されていれば、

社印はなくても構いませんが、担当者印のみの

場合は不可となります